通委组发 〔2018〕 %号

关于组织开展
“
学习新思想

”

优秀书法作品征集活动的通知

各县 (市 )区 委组织部,市委各部委办局,市各委办局党组 (党

委 ),市各人民团体党组,市各有关单位党组织 :

为贯彻落实党的十九大精神,深入学习领会习近平新时代中

国特色社会主义思想,进一步引导广大党员
“
不忘初心、牢记使

命
”
,充分展现新时代党员群众的精神风貌,经研究,决定在全

市各级党组织、广大党员和书法爱好者中开展
“
学习新思想

”
优

秀书法作品征集活动。活动由市委组织部主办,南通报业传媒集

团、市书法家协会承办,中 国联通南通市分公司党委、港闸区秦

灶街道党工委协办。现就有关事项通知如下 :

-1—

一、征集时间

即 日蔗迢:彐巨 2018 年 10 月 31 日 。

二、征集对象

全市党员干部、书法专业人士和业余爱好者。

三、活动宗旨

通过书法作品的征集,用 先进的理念、娴熟的书法技巧和独

有的艺术表现形式,充分展示新时代江海大地各级党组织建设新

气象、党员干部新风貌,引 导广大党员进一步坚定理想信念,增

强干事创业的责任感和使命感。大力弘扬社会主义核心价值观 ,

以书法作品的艺术感染力传扬治国理政新思想、展现党的建设新

成就、凝聚改革发展新动能、激发党建工作新活力s

四、作品要求

1、
∷作品主题:习 近平新时代中国特色社会主义思想的经典

语录,或 习近平总书记在重要讲话中引用的古诗文、典故。

2、 规格要求:①软笔书法作品书体不限,创 作时提倡注重

展览效果,作 品不小于四尺对开 (以 四尺为宜 ),不超过五尺整

张 (150cm× 75c血 )。 作品以竖幅为宜。②硬笔书法作品提倡形

式创新,书体、规格不限,长卷、册页等形式均可。③草书
`篆

书需附释文。④无需装裱。⑤作品需同时准各 JPG格式电子版

照片,大小 5M以 内。

五、投稿方式

1、 点击
“
江海先锋

”
微信公众号下方 自定义菜单

“
活动∵

栏中
“
书法征集

”
,进入投稿小程序,上传作品照片,录入相

关信息内容。未关注
“
江海先锋

”
微信公众号的,须先关注 ,

-2—

具体步骤为:打开微信,依次点击右上角
“
+” —— “

添加朋

友
”—— “

公众号
”
,搜 索

“
蝴hx卩 或

“
江海先锋

”
,点 击

“
关

注 公 众 号

”

,完 成 订 阅 。 投 稿 咨 询 电 话 :68218952、 8521” 30。

作品被选中后,活 动组委会将及时联系作者报送原稿。

2、 参赛作品也可集体报送。各县 (市 )区及相关单位以集

体名义统ˉ报送,报送作品要注重品类均衡。参赛作品须在背面

右下角用铅笔正楷写明作者姓名 (勿 用别名、笔名 )、 年龄、性

别、单位、职务以及通讯地址、邮政编码、联系电话等基本情况 ,

并在信封左下角注明
“‘

学习新思想
’
参评书法作品

”
字样。报

送地址:南通报业传媒大厦 (世纪大道 8号 )21层江海晚报社 ,

联系人:陈 雪峰,电话:68218952、 13OsTO87009。 各单位需汇

总填写
“
学习新思想

”
优秀书法作品征集活动参评作品一览表(附

件 ),与 参赛作品一并报送。

3、 邮寄作品截稿 日期以当地邮戳为准。凡报送作品一律不

予退稿。此次征集活动组委会对报送作品拥有所有权。凡投稿者

视为认同并遵守本通知。

六、作品展示与评选

市委组织部
“
江海先锋

”
微信公众号和南通报业传媒集团相

关媒体开设专栏,分期展示优秀作品。⒛18年 11月 ,采取点赞

投票和专家评审相结合的方式评选
“
学习新思想

”
优秀书法作品。

作品分软笔类和硬笔类,每 一类别分成人组、学生组评选。

其中成人组设特等奖 l名 、一等奖 3名 、二等奖 5名 、三等奖

10名 ;学 生组设一等奖3名 、二等奖5名 、三等奖 10名 。另设

优秀奖、优秀组织奖若干名。获奖者将获得获奖证书和一定的物

-3—

质奖励。大赛评选结束后,将组织作品展览并结集成册。

七、组织领导

(一 )高度重视,精心谋划。开展
“
学习新思想

”
优秀书法

作品征集活动是深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义

思想的新载体、创新党员干部学习教育的新手段。各地、各单位

党组织要高度重视、明确责任,精心谋划、抓好落实,组织党员

干部、书法专业人才及业余爱好者积极参与。

(二 )广泛发动,提升影响。要把开展此次征集活动作为推

进党建工作信
`息
化、提升

“
江海先锋

”
微信公众号影响力的重要

途径。采取灵活多样的方式,广泛发动党员、干部和群众订阅使

用
“
江海先锋

”
微信公众号,扩大优秀书法作品征集活动的参与

范围、实际效果及社会影响力。

(三 )深入宣传,注重实效。各地、各单位党组织要充分利用

各类新闻媒体宣传推介,营造党员群众积极参与的浓厚氛围。通过

此次活动,推动习近平新时代中国特色社会主义思想入心入脑、落

地落实,进一步激发干事创业精气神,凝聚奋发进取正能量。

锑甲霆

中共南通市委组织部办公室

— 4—

2()18 年 8 丿目 21 日 印发

汛

咖

详

於

拙

亩

诏

妆

嘏
洲
卦
蚪

糕

湘
一

汾

湘
一

斋
驷
汁
÷

帘
驷
Σ
啦

珲
卒
"

褂
隙
热
亩
〓

潜
苗
>
〓

崧
沁
默
温
〓

∷
R
褂

泓
热
宙
ˇ̌
啦
扪
牺

⌒
钭
ˇ
冈
灿
益
冰
热
宙
ˇ

P
R
凇

Σ
ˇ
浓
挎
痧
辩
灬
凇
灿
闱
灬
凇
ˇ
氽汾
Σ
ˇ

P
R
谷

驷
汁
÷
适
浓
爻
闯
沐

⌒o
日

ˇ
※
热
宙
崧
扪
°

兮
^
谷

驷

Σ
汹
ˇ̌
浓
七
ˇ
谷
驷
丶
汰
宀

δ

冫
郴
汹
扪
盼
>
汹

〓
皆
汰
宀

δ

冫
郴
ˇ
莳
卜
谷
扣
μ
潜
罚
丬
°

︱

∽

︱

R
锶

捌
辈
诩
瞄
ˇ̌
冉
潲
出
群
礻
和
窜
渝
邙
蚪
淋
果
谷
驷
︱
澌
潲

潜
沁
囗
蛰
〓

沁
奉
七

R
热

宙

丶̌
浓
啦
扪
谷
郎
袒
氵
斗
卜
热
奋
°

浓
挣
崧
≥
>
溶

灿
岱
μ
汾
。

渌
郯
丬
冫
〓